FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GABY - 483

[Fecha

Emisiéon: 2023-05-05|

Fecha Validacién DIAN: 2023-05-05

Hora

CCoNIT:

Cl

iente:

Régimen:

Obligacién:

Di
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reccion:
udad:

Teléfono:

Email:
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Cédigo
1002
1004
1065
1350
1031
1205
1351
1352
1146
1318
1012
1243
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1125
1224
1360
1153
1094
1320
1361
1240
1014
1362
1041
1363
1364
1036
1055

1365

Validacién DIAN: 08:29:06

901234903-9

ANDA LUCY S.A.S

Responsable de IVA

No aplica - Otros

CL 11 16 93 BRR SAN AGUSTIN
Ocafia - Colombia
3102775848

PRODUCTOS CASEROS GABY

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764046757741

de 2023-03-30, Prefijo: GABY, Rango 418 Al 1000 - Vigencia Desde: 2023-03-30 Hasta:

2023-09-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-05-05

CONTABILIDAD@HOTELSANAGUSTIN.CO

Descripcion Cantidad
QUESILLO TAJADO 4.00
JAMON ECONOMICO 2.00
SALCHICHA DELICHICKS X 6UND 3.00
EMPANADA GRANDE 3.00
FLAUTA GRANDE 3.00
HARINA PAN X KILO 3.00
SALCHICHA MANGUERA X 7 UND 2.00
CHORIZO CAMPESINO X 9 UND COLANTA 2.00
SAL KILO 9.00
CREMA DE LECHE CREMAX X 900 ML 4.00
MAYONESA NATUCAMPO INSTITUCIONAL 2.00
GUISAMAC 2.00
AROMATICA GOLD MANZANILLA 7.00
AROMATICA GOLD CIDRON 7.00
AROMATICA GOLD YERBABUENA 5.00
AROMATICA GOLD TORONJIL 3.00
AROMATICA GOLD LIMONARIA 1.00
AROMATICA GOLD ALBAHACA 2.00
AROMATICA GOLD CANELA 3.00
ALCAPARRAS FRUDENS 1.00
CHOCOLATE CORONA X 500 G 2.00
GELATINA SIN SABOR 2 SOBRES 1.00
DUCALES TACO X 241G 1.00
MIEL DE ABEJA CASERA 1.00
CLAVO ENTERO 3.00
CLAVO MISTER CHEF 1.00
CHAMPIA[JONES X 500G CAPRICE 1.00
AZUCAR SOBRECITO 8.00
SALCHICHA LONG ZENU 2.00
MIEL SIROP X1000G 1.00
SAL X 500G REFISAL 4.00
MOSTAZA BARY BOLSON 1.00
GALON CHAMPIAJONES 1.00
MOSTAZA POMPEYA BOLSON 1.00
MIEL SIROPE X 500 G 1.00
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Unidad

Unidad
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Unidad
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Unidad

Val. Unit

23,500.00

7,142.86

10,500.00

3,361.34

5,142.86

4,873.95

5,714.29

12,016.81

2,300.00

18,000.00

41,848.74

588.24

2,300.00

2,300.00

2,300.00

2,300.00

2,300.00

2,300.00

3,000.00

21,596.64

7,983.20

1,092.44

4,957.98

14,000.00

1,000.00

900.00

10,840.34

7,428.57

10,420.17

8,235.29

1,200.00

31,512.61

48,739.50

20,588.24

4,537.82

IVA/IC

0.00

1,357.15

0.00

638.66

257.14

926.05

1,085.72

2,283.20

0.00

0.00

7,951.26

111.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,103.36

1,516.81

207.56

942.02

0.00

0.00

0.00

2,059.66

371.43

1,979.83

1,564.71

0.00

5,987.39

9,260.50

3,911.76

862.18

0.00

0.00

0.00
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0.00
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Val. Item

94,000.00

17,000.00

31,500.00

12,000.00

16,200.00

17,400.00

13,600.00

28,600.00

20,700.00

72,000.00

99,600.00

1,400.00

16,100.00

16,100.00

11,500.00

6,900.00

2,300.00

4,600.00

9,000.00

25,700.00

19,000.00

1,300.00

5,900.00

14,000.00

3,000.00

900.00

12,900.00

62,400.00

24,800.00

9,800.00

4,800.00

37,500.00

58,000.00

24,500.00

5,400.00

Factura No: GABY - 483 - Fecha y Hora de Generacion: 2023-05-05 - 08:29:06

CUFE: 4acc7262292c9163e905fe9fcal9f44fla28e5fc6e262fd1055f0c262734b41bfd828048f7bcc116b397db4f39e86318



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GABY - 483
[Fecha Emision: 2023-05-05|

Fecha Validacién DIAN: 2023-05-05
Hora Validacién DIAN: 08:29:06

PRODUCTOS CASEROS GABY

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764046757741
de 2023-03-30, Prefijo: GABY, Rango 418 Al 1000 - Vigencia Desde: 2023-03-30 Hasta:
2023-09-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 307,400.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
IVA 348,235.29 19.00% 66,164.71 Base:
IVA 74,857.14 5.00% 3,742.86 Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

35

730,492.44

69,907.57

0.00

0.00

800,400.00

800,400.00

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kkcktk,

Factura No: GABY - 483 - Fecha y Hora de Generacion: 2023-05-05 - 08:29:06
CUFE: 4acc7262292c9163e905fe9fcal9f44fla28e5fc6e262fd1055f0c262734b41bfd828048f7bcc116b397db4af39e86318




